
 

2020年 2月 

お客さま各位 

東北労働金 庫  

 

「ヨークベニマル横塚店」へのＡＴＭ新設について 

（福島県郡山市） 

 

日頃より＜東北ろうきん＞をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当金庫では、現在「令和元年台風 19号」の影響により「郡山東支店」が郡山支店内にて臨時

営業となっており、ご利用の皆さまには大変なご不便をおかけしておりますことを、深くお詫び

申し上げます。 

この度、お客さまの利便性を確保するため、「ヨークベニマル横塚店」様店舗内にＡＴＭを新

設することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

今後とも＜東北ろうきん＞をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【新設するＡＴＭ】 

名称 ヨークベニマル横塚店 

所在地 
福島県郡山市横塚 2丁目 12-32 

（ヨークベニマル横塚店様 店舗内） 

稼働時間 

平日・土・日・祝日  店舗開店時間～21：00 

 

※「ヨークベニマル横塚店」様が休業日等の場合、当ＡＴＭも 

終日休止とさせていただきます。 

稼働開始日時 2020年 3月 16日（月） 9：30～ （予定） 

主なお取扱い 

サービス 

お預け入れ、お支払い、残高照会、お振込、お振替、通帳記帳、 

通帳繰越サービスのお取扱いが可能です。 
 

※通帳繰越については、一部お取扱いができない通帳がございます。 

   ※正月三が日（1月 1日～3日）はご利用できません。 

 

以 上 


